令和 8年 2月吉日

 お客様各位

株式会社オーシャンリンクス

2026年3月【輸出】Low Sulphur Fuel Surcharge (LSS) のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、2026年 3月 1日より料率を下記の通り確定致しましたので御案内申し上げます。

敬具

記

適用開始日： 2026 年 3 月 1 日、日本 ETD 本船より

対象   ： 日本発輸出 LCL 貨物

適用期間 ： 2026 年 3 月 1 日 ～ 2026 年 3 月末日(出港日ベース)

適用料率 ： アジア・東南アジア USD 6.00/RT

中東・西アジア   USD 11.00/RT

※韓国向け、及び上海・青島・大連・新港向け、及び上海経由を除く

※ FCL 貨物に関しましては利用船社の規則に準じます。

 以上

お問い合わせ先

大阪本社： TEL 06-6263-5923   東日本支店： TEL 03-5543-2361

横浜営業所 :  TEL 045-323-9875

案内一覧/TEL%2006-6263-5923
TEL:03-5543-2361